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Protokół nr LXVI/2023 

obrad LXVI sesji VIII kadencji Rady Gminy Jeżewo z dnia 26 października 2023 r. w godzinach 

od 13:00 do 13.40 w Sali Domu Kultury w Laskowicach 

Obradom przewodniczył Pan Sławomir Stefan, Przewodniczący Rady Gminy Jeżewo. 

Protokołowała Joanna Kunek. 

Obecni: Radni Rady Gminy Jeżewo (lista obecności stanowi załącznik do protokołu).  

Radni nieobecni: Robert Morka, Stanisław Sołtysiak, Rafał Szymczak, Maciej Warczak. 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

1. Wójt Gminy –  Maciej Rakowicz. 

2. Sekretarz Gminy  – Marta Polakowska. 

3. Skarbnik Gminy – Kamilla Prabucka. 

4. Kierownik ZOOS – Karolina Gwizdała. 

5. Kierownik GWiO – Joanna Barwik. 

oraz zaproszeni sołtysi (lista zaproszonych stanowi załącznik do protokołu). 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu obrad LXIV i LXV sesji. 

5. Składanie wniosków i interpelacji. 

6. Przestawienie informacji międzysesyjnych przez Wójta Gminy. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Jeżewo na 2023 rok. 

8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

gminy Jeżewo na lata 2023 - 2028. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

działek 204/21, 204/11, 246 i 204/7 położonych w obrębie Jeżewo w gminie Jeżewo. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Jeżewo z 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2024 rok. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntu na okres 3 m-cy pod 

działalność gospodarczą w obrębie Laskowice. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntu na okres 3 m-cy pod 

działalność gospodarczą w obrębie Jeżewo. 
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13. Podjęcie uchwały w sprawie aktualizacji „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z 

terenu Gminy Jeżewo”. 

14. Analiza oświadczeń majątkowych.  

15. Wolne wnioski i zapytania. 

16. Zakończenie obrad sesji.  

 

Ad. 1 – Otwarcia LXVI sesji Rady Gminy Jeżewo dokonał Przewodniczący Rady Gminy Pan Sławomir 

Stefan, witając Pana Wójta, radnych, sołtysów, kierowników jednostek organizacyjnych gminy, 

zaproszonych gości, mieszkańców gminy śledzących obrady w internecie oraz pracowników gminy 

uczestniczących w posiedzeniu.  

Ad. 2 – Pan Sławomir Stefan, Przewodniczący Rady Gminy Jeżewo poprosił Wiceprzewodniczącego 

Rady, Pana Grzegorza Ziółkowskiego o potwierdzenie quorum. Radny Grzegorz Ziółkowski stwierdził, 

że na ustawowy skład Rady wynoszący 15 członków, w obradach sesji uczestniczy 11 radnych, co 

stanowi quorum i upoważnia Radę do podejmowania prawomocnych uchwał.  

Ad. 3 – Wobec braku uwag do przedstawionego porządku obrad, Przewodniczący Rady przeszedł do 

głosowania, w wyniku którego porządek sesji został przyjęty – 11 głosami „za” /imienny wykaz 

głosowań stanowi załącznik do protokołu/.  

Ad. 4 – Wobec braku uwag do projektu protokołu LXIV i LXV sesji, Przewodniczący Rady poddał pod 

głosowanie przyjęcie protokołów. Rada Gminy Jeżewo przyjęła protokół LXIV i LXV sesji 

jednogłośnie – 11 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 5 – Wniosków i interpelacji nie złożono. 

Ad. 6 – Wójt Gminy Jeżewo, Pan Maciej Rakowicz przedstawił informacje o działaniach podjętych w 

okresie miedzy sesjami: 

W pierwszej kolejności chciałbym odpowiedzieć Panu Henrykowi Rybakowi na pytanie z ostatniej sesji 

dotyczące składu komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego. Zgodnie z art. 9g Karty Nauczyciela, komisje powołuje organ prowadzący 

szkołę. W skład komisji wchodzą: przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, dyrektor 

szkoły i dwaj eksperci z listy prowadzonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania. 

Na wniosek nauczyciela w skład komisji wchodzi przedstawiciel wskazanego we wniosku związku 

zawodowego. 

W dniu 5 października 2023 r. rozstrzygnięto konkurs na realizację zadania publicznego „Utworzenie 

miejsc opieki na dziećmi do lat 3 w Gminie Jeżewo – Żłobek w Laskowicach”. Wybrana oferta została 

złożona przez Panią Agnieszkę Sierosławską prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą: „Żłobek 
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Opieka nad dziećmi „Bajkowa kraina”. W dniu 10 października podpisaliśmy umowę na realizację ww. 

zadania, która obowiązuje do dnia 30 września 2026 r. Żłobek powstał w przebudowanym budynku po 

gimnazjum w Laskowicach, gdzie zostało wydzielone i specjalnie dostosowane pomieszczenie do 

potrzeb najmłodszych. Planowany termin otwarcia  żłobka to 2 listopada 2023 r. Rekrutacja została 

zakończona w dniu wczorajszym. Łącznie wpłynęło do nas 25 wniosków o przyjęcie dziecka do żłobka. 

Na chwilę obecną do placówki zostanie przyjętych szesnaścioro dzieci, ale jesteśmy już w trakcie 

podpisywania umowy na dodatkowych 8 miejsc, które prawdopodobnie zostaną uruchomione na 

początku przyszłego roku. 

W niedzielę 8 października 2023 r. nad jeziorem Laskowickim odbyły się zawody spinningowe, 

zorganizowane przez koło nr 99 w Laskowicach. 17 wędkarzy rywalizowało w formule open. Na 

podium stanęli Szymon Tychman, Rafał Kaczor i Kazimierz Jakubowski. 

Dzięki wsparciu jednego z darczyńców, który chce pozostać anonimowy, wszystkie szkoły z naszej 

gminy otrzymały tablice multimedialne, o łącznej wartości ok. 25 000,00 zł. Serdecznie dziękujemy za 

wsparcie. 

Uczniowie klas czwartych z trzech szkół podstawowych z terenu Gminy Jeżewo otrzymali laptopy w 

ramach rządowego programu „Laptop dla ucznia”. 76 uczniów ze szkół w Laskowicach, Jeżewie i 

Krąplewicach, otrzymało bezpłatne laptopy, które wręczyłem wraz z dyrektorami poszczególnych 

jednostek. Łączna wartość przekazanego sprzętu wyniosła 215 490,96 zł. Laptop dla ucznia to wspólny 

projekt Ministerstw Cyfryzacji oraz Edukacji i Nauki. 

Informacja o odbytych spotkaniach: 

- udział w dwóch zebraniach wiejskich w sołectwie Czersk Świecki, 

- spotkanie z przedstawicielami Orlenu, Komendantem Policji w Świeciu i dyrektorem Enei, 

- udział w uroczystościach związanych z obchodami Dnia Edukacji Narodowej, 

- udział w otwarciu Biogazowni, 

- podpisanie umowy dot. realizacji programu Maluch+.  

Informacja dotyczące prowadzonych postępowań o udzielenie zamówienia publicznego. 

W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania 

„Wyposażenie żłobka w ramach realizacji zadania pn. Utworzenie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w 

Gminie Jeżewo – Żłobek w Laskowicach, wyłoniono najkorzystniejszą ofertę złożoną przez firmę Moje 

Bambino Sp. z o.o. w Łodzi. Złożona przez ww. firmę oferta spełnia warunki jakie Zamawiający określił 



4 
 

w postępowaniu wobec Wykonawcy i na podstawie kryteriów oceny oferta otrzymała najwyższą liczbę 

punktów. Kwota oferty wyniosła 109 431,24 zł. 

Przewodniczący Rady podziękował Panu Wójtowi za przedstawienie informacji międzysesyjnych i 

poprosił o pytania do przedstawionego sprawozdania. Ze strony radnych pytań nie było. 

Przewodniczący Rady kontynuując realizacje porządku obrad przeszedł do kolejnych punktów 

informując, że wszystkie projekty uchwał zostały szczegółowo omówione i uzyskały pozytywne opinie 

komisji na posiedzeniu, które odbyło się w dniu 24 października 2023 r. 

Ad. 7 – uchwała nr LXVI/476/2023 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Jeżewo na 

2023 rok 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku głosowania uchwałą 

została przyjęta jednogłośnie – 11 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do 

protokołu/ 

Ad. 8 – uchwała nr LXVI/477/2023 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej gminy Jeżewo na lata 2023 - 2028  

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku głosowania uchwała 

została przyjęta jednogłośnie – 11 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do 

protokołu/ 

Ad. 9 – uchwałą nr LXVI/478/2023 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działek 204/21, 204/11, 246 i 204/7 położonych w obrębie Jeżewo w gminie 

Jeżewo  

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku głosowania uchwałą 

została przyjęta jednogłośnie – 11 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do 

protokołu/ 

Ad. 10 – uchwała nr LXVI/479/2023 w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy 

Jeżewo z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2024 rok 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku głosowania 

uchwała została przyjęta jednogłośnie – 11 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik 

do protokołu/.  

Ad. 11 – uchwała nr LXVI/480/2023 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntu na 

okres 3 m-cy pod działalność gospodarczą w obrębie Laskowice 
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Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku głosowania 

uchwała została przyjęta jednogłośnie – 11 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik 

do protokołu/ 

Ad. 12 – uchwała nr LXVI/481/2023 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntu na 

okres 3 m-cy pod działalność gospodarczą w obrębie Jeżewo 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku głosowania 

uchwała została przyjęta jednogłośnie – 11 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik 

do protokołu/.  

Ad. 13 – uchwała nr LXVI/482/2023 w sprawie aktualizacji „Programu usuwania wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Jeżewo” 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku głosowania uchwałą 

została przyjęta jednogłośnie – 11 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do 

protokołu/ 

Ad. 14  Przewodniczący Rady przedstawił analizę oświadczeń majątkowych za rok 2022,  radnych Rady 

Gminy Jeżewo oraz pracowników samorządowych, która stanowi załącznik do protokołu.  

Ad. 15 W tym punkcie obrad nikt głosu nie zabrał. 

Ad. 16 - W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy Jeżewo, Pan 

Sławomir Stefan zamknął o godz. 13:40 obrady LXVI sesji VIII kadencji Rady Gminy Jeżewo, 

dziękując wszystkim za udział w obradach.  

 

Protokołowała       Przewodniczący Rady Gminy 

Joanna Kunek              Sławomir Stefan 

 


